The duty of watch and ward, of following the hue and cry, and of taking the oath of the peace, prescribed in 1195, serve to connect the several duties of the freeholder with the obligation of the ancient allodial owner; but they come before us in other places.

Whilst Henry however thus attempted to unite the whole free people under proper discipline for national defence, he maintained the show at least of the feudal force: in 1177 he brought the whole of the knights to Winchester, and made a grand demonstration of the military strength of the kingdom¹: the plan was followed on several occasions by John, although, as we have already seen, the only result of the assembly, and perhaps the only purpose for which he brought it together, was the extortion of money, by way of fine or in commutation of further service².

The naval force of the kingdom during the twelfth century, so far as it can be regarded as a national institution, must have

Mainten-
ance of the
feudal force.

Naval force
of the king-
dom.

tuatur unus constabularius in visneto secundum providentiam capitalium constabulariorum comitatus per quos illi constituentur. In civitatibus vero et burgis ubi major communa fuerit constituentur constabularii plures vel pauciores per praedictos capitales constabularios et per majorem, secundum quantitatem civitatis vel burgi, una cum majore et constabulario castri quod ibi fuerit: eodem modo in burgis ubi prius communa non fuerat constituentur constabularii cum constabulario castri si castrum ibi fuerit; qui omnes constabularii particulares capitalibus comitatus intendant et ad summonitionem ipsorum capitalium constabulariorum vel aliquorum ex illis, si omnes non affuerint, omnes alii constabularii statim veniant cum communis suis armatis: et omnia quae praeceperint ad defensionem regni et pacis conservationem contra alienigenas vel contra quoscunque alios pacis perturbatores [expleant]; et quod capitales constabularii comitatus habeant nomina particularium constabulariorum totius comitatus scripta, et numerum armatorum cujuslibet constabulariae; et quod communa audita comitatum necessitate, per mandatum constabulariorum vel per aliquam aliam necessitudinem, in auxilium partium illarum concurrent, ubi necessitatem esse audierint. Haec omnia ad honorem Dei et fidelitatem domini regis et salvum statum regni jurent fideliter observanda, ut praedictum est, a majori usque ad minorem qui xii annos habent, exceptis illis qui coram domino rege juraverint. Qui vero ad summonitionem non venerit habeatur pro capitali inimico domini regis et regni, et de eo et de heredibus suis fiat tanquam de manifesto inimico ipsius domini regis et regni, nisi justam et sufficientem habeat excusationem absentiae suae. Ipse quoque rex convocatis magnatibus Angliae ad Oxonefordiam jurare compulsus est quod jura regni Angliae, de eorum consilio pro posse suo conservaret illaesa. Ipsi quoque barones et comites regi fecerunt juramentum quod ei debitum praestarent obsequium.'